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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 축산과

축산과 9,076,397 8,472,124 604,273

국 1,408,163 1,245,236 162,927

기 544,227 523,427 20,800

도 1,245,104 1,192,338 52,766

시 5,878,903 5,511,123 367,780

축산업 경쟁력 강화 8,768,785 8,324,171 444,614

국 1,408,163 1,245,236 162,927

기 544,227 523,427 20,800

도 1,245,104 1,192,338 52,766

시 5,571,291 5,363,170 208,121

축산전략사업육성 2,433,720 2,448,720 △15,000

기 10,000 0 10,000

도 398,184 398,184 0

시 2,025,536 2,050,536 △25,000

축산진흥사업기반확충 1,085,880 1,110,880 △25,000

301 일반보전금 11,800 36,800 △25,000

06 민간인국외여비 0 25,000 △25,000

□ 선진축산 해외연수 0 25,000 △25,000경정 0원

FTA 피해보전제 및 폐업지원제 행정비(돼지) 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

□ 피해보전직불 및 폐업지원 업무추진

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

기 3,000 0 3,000

202 여비 7,000 0 7,000

기 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

□ 피해보전직불 및 폐업지원 업무추진

7,000 0 7,00020,000원 * 5명 * 70회

기 7,000 0 7,000

가축방역체계구축 4,371,557 3,902,743 468,814

국 1,368,413 1,204,686 163,727

기 127,877 136,277 △8,400

도 493,281 447,235 46,046

시 2,381,986 2,114,545 267,441

가축방역약품구입비 469,004 463,408 5,596

국 265,515 262,299 3,216

도 61,047 60,335 712

시 142,442 140,774 1,668

206 재료비 304,316 298,720 5,596

국 183,171 179,956 3,215

도 36,344 35,632 712

시 84,801 83,132 1,669



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 304,316 298,720 5,596

□ 가축방역 약품구입 304,316 298,720 5,596경정 304,316,000원

국 183,171 179,956 3,215

도 36,344 35,632 712

시 84,801 83,132 1,669

307 민간이전 164,688 164,688 0

국 82,344 82,343 1

도 24,703 24,703 0

시 57,641 57,642 △1

02 민간경상사업보조 164,688 164,688 0

□ 돼지써코바이러스 백신 지원

164,688 164,688 0경정 164,688,000원

국 82,344 82,343 1

도 24,703 24,703 0

시 57,641 57,642 △1

예방백신접종시술비 214,084 135,000 79,084

국 107,042 67,500 39,542

도 32,113 20,250 11,863

시 74,929 47,250 27,679

301 일반보전금 214,084 135,000 79,084

국 107,042 67,500 39,542

도 32,113 20,250 11,863

시 74,929 47,250 27,679

12 기타보상금 214,084 135,000 79,084

□ 예방백신접종시술비(구제역)

214,084 135,000 79,084경정 214,084,000원

국 107,042 67,500 39,542

도 32,113 20,250 11,863

시 74,929 47,250 27,679

방역인프라구축지원 43,200 60,000 △16,800

기 21,600 30,000 △8,400

도 6,480 9,000 △2,520

시 15,120 21,000 △5,880

402 민간자본이전 43,200 60,000 △16,800

기 21,600 30,000 △8,400

도 6,480 9,000 △2,520

시 15,120 21,000 △5,880

02 민간자본사업보조(이전재원) 43,200 60,000 △16,800

□ 가금농가 CCTV등 방역인프라설치 지원

43,200 60,000 △16,800경정 43,200,000원

기 21,600 30,000 △8,400

도 6,480 9,000 △2,520

시 15,120 21,000 △5,880

구제역백신접종스트레스완화제지원 26,400 15,510 10,890

도 7,920 4,653 3,267

시 18,480 10,857 7,623

206 재료비 26,400 15,510 10,890

도 7,920 4,653 3,267



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,480 10,857 7,623

01 재료비 26,400 15,510 10,890

□ 구제역백신접종스트레스완화제지원

26,400 15,510 10,890경정 26,400,000원

도 7,920 4,653 3,267

시 18,480 10,857 7,623

통제초소운영 및 소독비용 지원 308,000 90,000 218,000

국 154,000 45,000 109,000

도 46,200 13,500 32,700

시 107,800 31,500 76,300

307 민간이전 308,000 90,000 218,000

국 154,000 45,000 109,000

도 46,200 13,500 32,700

시 107,800 31,500 76,300

05 민간위탁금 308,000 90,000 218,000

□ 통제초소운영 및 소독비용 지원

308,000 90,000 218,000경정 308,000,000원

국 154,000 45,000 109,000

도 46,200 13,500 32,700

시 107,800 31,500 76,300

거점소독시설 530,000 370,000 160,000

401 시설비및부대비 530,000 370,000 160,000

01 시설비 530,000 370,000 160,000

□ 거점소독시설 설치사업 260,000 100,000 160,000경정 260,000,000원

구제역백신구입비지원 483,007 477,963 5,044

국 334,416 326,447 7,969

도 44,579 45,455 △876

시 104,012 106,061 △2,049

206 재료비 165,781 197,538 △31,757

국 112,357 135,525 △23,168

도 16,028 18,604 △2,576

시 37,396 43,409 △6,013

01 재료비 165,781 197,538 △31,757

□ 구제역백신구입지원(소규모)

147,330 178,636 △31,306경정 147,330,000원

국 103,132 125,386 △22,254

도 13,260 15,975 △2,715

시 30,938 37,275 △6,337

□ 구제역백신접종스트레스완화제 구입

18,451 18,902 △451경정 18,451,000원

국 9,225 10,139 △914

도 2,768 2,629 139

시 6,458 6,134 324

301 일반보전금 0 26,880 △26,880

국 0 13,440 △13,440

도 0 4,032 △4,032

시 0 9,408 △9,408



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 0 26,880 △26,880

□ 염소농가포획접종비지원 0 26,880 △26,880경정 0원

국 0 13,440 △13,440

도 0 4,032 △4,032

시 0 9,408 △9,408

307 민간이전 317,226 253,545 63,681

국 222,059 177,482 44,577

도 28,551 22,819 5,732

시 66,616 53,244 13,372

02 민간경상사업보조 317,226 253,545 63,681

□ 구제역백신구입지원(전업농)

317,226 253,545 63,681경정 317,226,000원

국 222,059 177,482 44,577

도 28,551 22,819 5,732

시 66,616 53,244 13,372

동물복지축산 컨설팅 지원사업 7,000 0 7,000

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 7,000 0 7,000

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

02 민간경상사업보조 7,000 0 7,000

□ 동물복지축산 컨설팅 지원사업

7,000 0 7,00010,000,000원 * 1개소 * 70/100

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

축산물안정성강화 1,963,508 1,972,708 △9,200

국 39,750 40,550 △800

기 406,350 387,150 19,200

도 353,639 346,919 6,720

시 1,163,769 1,198,089 △34,320

학생승마체험 130,240 85,440 44,800

기 56,480 37,280 19,200

도 22,128 14,448 7,680

시 51,632 33,712 17,920

307 민간이전 130,240 85,440 44,800

기 56,480 37,280 19,200

도 22,128 14,448 7,680

시 51,632 33,712 17,920

02 민간경상사업보조 130,240 85,440 44,800

□ 학생승마체험지원 130,240 85,440 44,800경정 130,240,000원

기 56,480 37,280 19,200

도 22,128 14,448 7,680

시 51,632 33,712 17,920



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산물안정성강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산업 성장동력 기반확충 275,660 325,660 △50,000

402 민간자본이전 141,000 191,000 △50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 141,000 191,000 △50,000

□ 자원순환형 가축분뇨 처리시설 지원

0 50,000 △50,000경정 0원

유실유기동물입양비지원 6,000 10,000 △4,000

국 1,200 2,000 △800

도 1,440 2,400 △960

시 3,360 5,600 △2,240

301 일반보전금 6,000 10,000 △4,000

국 1,200 2,000 △800

도 1,440 2,400 △960

시 3,360 5,600 △2,240

12 기타보상금 6,000 10,000 △4,000

□ 유실유기동물입양비지원 6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

국 1,200 2,000 △800

도 1,440 2,400 △960

시 3,360 5,600 △2,240

재무활동(축산과) 168,059 8,400 159,659

보전지출 168,059 8,400 159,659

보전지출(축산과) 168,059 8,400 159,659

802 반환금기타 168,059 8,400 159,659

01 국고보조금반환금 57,172 0 57,172

□ 2019년 축산정책사업 정산잔액

29,988 0 29,988

□ 2019년 동물방역사업 정산잔액

22,584 0 22,584

□ 암염소도태장려금 지원사업('19년 이월)

4,600 0 4,600

29,988,000원

22,584,000원

4,600,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 110,887 8,400 102,487

□ 2019년 축산정책사업 정산잔액

83,637 0 83,637

□ 2019년 동물방역사업 정산잔액

18,850 0 18,850

83,637,000원

18,850,000원


